In nomine Domini , a m e n . E g o Obertus Cigala 
promit to et convenio vobis domino Johanni Pilla-
vilano, militi , magistro Henrico de Campo Repulso 

et Guillelmo de Mora, nunciis et a m b a x a t o ­
ribus serenissimi regis F r a n c i e , stipulantibus 

nomine et vice ipsius domini regis, quod faciam 
seu fieri fac iam ex n u n c ad expensas meas pro 

felici passagio ipsius domini regis salandrium 

u n u m a Sancto Petro de A r e n a usque Capud 
Montis, de m a n e r i e et mesuris infrascriptis , v ide­

licet longitudinis per c a r e n a m cubi torum viginti 
octo et dimid[i i ] , de roda in r o d a m cubi torum 

quadraginta unius, et altitudinis in sentina ad 
r e c t a m l ineam p a l m o r u m u n d e c i m , et aperiet 

palmos viginti septem, et erit altitudinis in c o o -

perta p a l m o r u m n o v e m et in orlo p a l m o r u m sex, 
et habebit t a l a m u m ad p o p a m et ad p r o d a m 

b o n u m et d e c e n t e m , et habebit a r b o r e m de proda 
crossam p a l m o r u m septem et q u a r t j i ] , et longam 

cubitorum triginta t r ium, et a r b o r e m de medio 
crossam p a l m o r u m sex et quar t [ i ] , et longam c u ­

bi torum triginta, et habebit septem pecias a n t e ­

n a r u m bonas et decentes , et ancoras t resdecim 
de cantariis quinque, minus quart[o] pro qualibet, 
velas novas cotoni quinque bonas et decentes , 
b a r c h a m de palascharmo et gonxdolam furnitas, 

et octuaginta centanar ia sarcie nove canabis c o m ­
misse , et marinarios viginti quinque et famulos 
t res , c o m p u t a t o n a u t a , et tot vegetes , que sint capa­

ci tatis m e t u r t a r u m s e x c e n t a r u m aque , et stabula-
rias pro equis ponendis et restos sub pedibus equo­
r u m . E t dic tum salandrium, dic tam n a v e m (sic) de 

dieta m a n e r i e (sic) et mensuris c u m omnibus et sin­
gulis suprascriptis necessariis ipsi ligno c o n d u c a m 
et consignabo, seu consignari faciam vobis dictis 
a m b a x a t o r i b u s n o m i n e et vice dicti domini regis 

ginta, et habebit pecias septem a n t e n a r u m et 
anchoras t resdecim de cantari is quinque, mfinus] 

quart[o] pro qualibet , velas cotoni quinque bonas 
et decentes , b a r c h a m de p a l a s c h a r m o et g o n x d o -
lam furnitas, et oc tuaginta c e n t e n a r i a sarcie nove 
canabis c o m m i s s e , el mar inar ios viginti quinque 

et pueros t res , c o m p u t a t o nauta u n o , et tot vegetes 
que capient m e t r e t a s sexcentas a q u e , et stabiarios 
pro equis et restos sub pedibus e q u o r u m . E t dic­
tum sallandrum de dieta m a n e r i e et mensuris et